
        

Αρ. Πρωτ. ∆ήµου Ιλίου: 38540/27-06-2014 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

από το πρακτικό της υπ’ αριθµ. 12ης Έκτακτης Συνεδρίασης 

      του ∆ηµοτικού Συµβουλίου Ιλίου 

Αριθ.  Απόφασης  211/2014                                                      ΘΕΜΑ 

Ρύθµιση εξόφλησης οφειλών κατ’ εφαρµογήν 

των διατάξεων του άρθρου 51 παρ. 1 του Ν. 

4257/14 (ΦΕΚ 93Α/14-04-2014) όπως ορίζεται 

από την 36-23334/06-06-2014 εγκύκλιο του 

Υπουργείου Εσωτερικών 

 

Σήµερα στις 26 Ιουνίου 2014 ηµέρα Πέµπτη και ώρα 20.30 µ.µ. το ∆ηµοτικό Συµβούλιο 

του ∆ήµου ΙΛΙΟΥ συνήλθε σε Έκτακτη Συνεδρίαση στο ∆ηµαρχιακό Μέγαρο, ύστερα από 

την υπ’ αριθµ. 38075/25-06-2014 πρόσκληση του Προέδρου κ. Κουκουβίνου ∆ηµητρίου που 

δηµοσιεύθηκε στον ειδικό χώρο του ∆ήµου και επιδόθηκε µε αποδεικτικό στον κ. ∆ήµαρχο και σε 

όλους τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους την  25-06-2014.     

Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο απαρτίζεται από σαράντα ένα (41) Μέλη. 

                                                          Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ  

∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΝΤΙΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΚΑΚΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ: ΚΟΥΜΑΡΑ∆ΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΛΙΟΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΤΙ∆ΗΜΑΡΧΟΣ: ΑΥΓΟΥΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΜΕΛΗ ∆.Σ.: ΦΕΡΕΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΘΕΟ∆ΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, 

∆ΕΥΤΟΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ,, ΠΑΤΣΟΥΡΗΣ ∆ΙΟΝΥΣΙΟΣ,  ΠΑΤΕΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΗΛΙΩΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ, ΑΛΕΒΙΖΟΥ 

ΑΝ∆ΡΙΑΝΑ, ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΜΑΝΤΖΟΥΡΑΝΗ ΕΛΕΝΗ, ΤΣΙΤΣΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ, ΖΟΡΜΠΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ, 

ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΟΧΥΛΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΠΑΠΑ∆ΟΓΙΑΝΝΑΚΗ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ, ΒΛΑΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ∆ΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΓΡΕΤΣΙΣΤΑ ΕΛΕΝΗ, 

ΓΡΑΜΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΝΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΧΡΟΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ,  

ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΦΕΓΓΕΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

           Α Π Ο Ν Τ Ε Σ   

∆.Σ.: ΓΚΙΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ, ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ 

ΦΩΤΙΟΣ,  ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ, ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ, ΒΕΡΝΑ∆ΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ,  

ΜΠΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

 

ΑΔΑ: Ω679ΩΕΒ-ΔΑ7



 2 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υφίσταται  νόµιµη απαρτία, ο Πρόεδρος κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος  

κήρυξε την έναρξη της Συνεδρίασης, και το ∆ηµοτικό Συµβούλιο εισέρχεται αµέσως στην εξέταση 

των θεµάτων της ηµερήσιας διάταξης. 

 

     ******************* 

 

Ο Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου κ. Κουκουβίνος ∆ηµήτριος εισάγει στο Συµβούλιο για 

συζήτηση το 3ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης που αφορά την ρύθµιση εξόφλησης οφειλών κατ’ 

εφαρµογήν των διατάξεων του άρθρου 51 παρ. 1 του Ν. 4257/14 (ΦΕΚ 93Α/14-04-2014) όπως 

ορίζεται από την 36-23334/06-06-2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών. 

Αφού θέτει υπόψιν του Συµβουλίου το υπ’ άριθµ. 36955/19-06-2014 έγγραφο της 

Οικονοµικής Υπηρεσίας του ∆ήµου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«Λαµβάνοντας υπόψη:  

Α) το άρθρο 65 του νόµου 3852/10 (ΦΕΚ 87 Α/7-6-2010): Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης και  

Β) το άρθρο 51 του νόµου 4257/2014 (ΦΕΚ 93 Α/14-04-2014) µε το οποίο κανονίζονται οι όροι και 

οι διαδικασίες για ρύθµιση ληξιπρόθεσµων οφειλών προς τους δήµους 

Γ) την υπ’ αριθµό 36-23334/06-06-2014 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών (Α∆Α: ΒΙΥ0Ν-ΑΣΗ) 

η οποία κοινοποιήθηκε στους ∆ήµους την 10-06-2014 και µε την οποία επιβάλλεται η 

αναγκαιότητα λήψης απόφασης των ∆ηµοτικών Συµβουλίων, για ενεργοποίηση του νόµου 

3801/09, εντός δύο µηνών από τη δηµοσίευση του νόµου 

∆) το γεγονός ότι από τον νόµο 4257/2014 ορίζεται καταληκτική προθεσµία υποβολής αιτήσεων 

για υπαγωγή στη ρύθµιση η 14-08-2014 η οποία καθιστά απαραίτητη την σύγκλιση του ∆ηµοτικού 

Συµβουλίου 

Σας γνωρίζουµε τα κατωτέρω: 

Νοµοθετικό πλαίσιο 

Σύµφωνα  µε το άρθρο 51 παράγραφος 1: 

1. Ληξιπρόθεσµες οφειλές προς τους δήµους δύνανται να ρυθµίζονται και να καταβάλλονται ως 

ακολούθως: 

Α) Όσες ληξιπρόθεσµες οφειλές έχουν βεβαιωθεί έως 31.12.2009 υπάγονται στις ρυθµίσεις των 

σχετικών διατάξεων του ν. 3801/2009. 

Β) Όσες ληξιπρόθεσµες οφειλές έχουν βεβαιωθεί από 1.1.2010 δύνανται να ρυθµίζονται ως 

ακολούθως: 

α) Εφάπαξ, µε απαλλαγή κατά ποσοστό εκατό τοις εκατό (100%) από τις κατά Κ.Ε.∆.Ε. 

προσαυξήσεις εκπρόθεσµης καταβολής και των προστίµων. 

β) Για οφειλές µέχρι 5.000,00 ευρώ σε είκοσι τέσσερις (24) δόσεις, µε απαλλαγή κατά ποσοστό 

ΑΔΑ: Ω679ΩΕΒ-ΔΑ7



 3 

ογδόντα τοις εκατό (80%) από τις κατά Κ.Ε.∆.Ε. προσαυξήσεις εκπρόθεσµης καταβολής και των 

προστίµων και υπό την προϋπόθεση ότι κάθε δόση δεν είναι µικρότερη των 100 ευρώ. 

γ) Για οφειλές από 5.000,01 ευρώ µέχρι 10.000,00 ευρώ σε σαράντα οκτώ (48) δόσεις µε 

απαλλαγή κατά ποσοστό πενήντα τοις εκατό (50%) από τις κατά Κ.Ε.∆.Ε. προσαυξήσεις 

εκπρόθεσµης καταβολής και των προστίµων. 

δ) Για οφειλές από 10.000,01 ευρώ µέχρι 20.000,00 ευρώ σε εβδοµήντα δύο (72) δόσεις µε 

απαλλαγή κατά ποσοστό τριάντα τοις εκατό (30%) από τις κατά Κ.Ε.∆.Ε. προσαυξήσεις 

εκπρόθεσµης καταβολής και των προστίµων. 

ε) Για οφειλές από 20.000,01 ευρώ και πάνω σε εκατό (100) δόσεις µε απαλλαγή κατά ποσοστό 

δέκα τοις εκατό (10%) από τις κατά Κ.Ε.∆.Ε. προσαυξήσεις εκπρόθεσµης καταβολής και των 

προστίµων. 

Είναι δυνατή η καταβολή των οφειλών σε λιγότερες των ανωτέρω προβλεπόµενων δόσεων ύστερα 

από σχετική αίτηση του οφειλέτη και κατά τη διαδικασία της παραγράφου 3 του παρόντος 

άρθρου. Οι δόσεις είναι µηνιαίες και ισόποσες πλην της τελευταίας που µπορεί να είναι µικρότερη 

των υπολοίπων και επιβαρύνονται µε προσαυξήσεις εκπρόθεσµης καταβολής, οι οποίες 

υπολογίζονται µε βάση το ισχύον επιτόκιο αναφοράς για πράξεις αναχρηµατοδότησης της 

Ευρωπαϊκής Κεντρικής Τράπεζας κατά την ηµεροµηνία της αίτησης υπαγωγής, πλέον οχτώ 

εκατοστιαίων µονάδων ετησίως υπολογισµένο, το οποίο και παραµένει σταθερό καθ’ όλη τη 

διάρκεια της ρύθµισης. 

 

Α. ∆ιατάξεις που διέπουν στο σύνολο τη ρύθµιση 

Σύµφωνα µε τις παραγράφους 2 και 6 του ίδιου άρθρου στην παρούσα ρύθµιση υπάγεται 

υποχρεωτικά το σύνολο των βεβαιωµένων και ληξιπρόθεσµων οφειλών µέχρι τη δηµοσίευση του 

παρόντος νόµου, συµπεριλαµβανοµένων των µισθωµάτων µε τις προσαυξήσεις 

εκπρόθεσµης καταβολής, τόκους υπερηµερίας, ή τυχόν προβλεπόµενες λοιπές ρήτρες 

που τις επιβαρύνουν µέχρι την ηµεροµηνία αυτή, χωρίς δικαίωµα του οφειλέτη να ζητήσει την 

εξαίρεση µέρους αυτών µε εξαίρεση α) οφειλές από κάθε είδους πρόστιµα αυθαίρετων 

κατασκευών και β) οφειλές υπαγόµενες σε καθεστώς ειδικότερων, ευνοϊκότερων προβλέψεων περί 

καταβολής σε δόσεις (η εξαίρεση δεν ισχύει στην εφάπαξ εξόφληση). Επιπρόσθετα  µετά από 

επιλογή του οφειλέτη στη ρύθµιση υπάγονται και α) ληξιπρόθεσµες οφειλές που τελούν, µέχρι 

την ηµεροµηνία υποβολής της αίτησης για υπαγωγή στη ρύθµιση, σε διοικητική ή δικαστική 

αναστολή, β) ληξιπρόθεσµες οφειλές που έχουν υπαχθεί σε διευκόλυνση τµηµατικής καταβολής 

κατά τις διατάξεις των άρθρων 13-21 του ν. 2648/1998 (Α΄ 238) ή άλλη ρύθµιση, των οποίων οι 

όροι τηρούνται κατά την υποβολή του αιτήµατος για υπαγωγή στην παρούσα ρύθµιση, γ) οφειλές 

που µέχρι την ηµεροµηνία υποβολής της αίτησης για υπαγωγή στη ρύθµιση εκκρεµούν στα 

δικαστήρια µετά από άσκηση προσφυγής ή έφεσης από τον υπόχρεο, καθώς και οφειλές οι οποίες 

ΑΔΑ: Ω679ΩΕΒ-ΔΑ7



 4 

εκκρεµούν ενώπιον των Επιτροπών Επίλυσης Φορολογικών διαφορών του άρθρου 32 του ν. 

1080/1980 ή έχουν συζητηθεί και οι προτάσεις δεν έχουν εισαχθεί προς συζήτηση στο οικείο 

δηµοτικό συµβούλιο µέχρι τη δηµοσίευση του παρόντος νόµου. 

Οι οφειλέτες που εντάσσονται στη ρύθµιση και εφόσον είναι συνεπείς στις υποχρεώσεις τους 

τυγχάνουν των ευεργετηµάτων (παράγραφος 7 άρθρου 51 του Ν. 4257/2014) και συγκεκριµένα 

εφόσον τηρούνται µε συνέπεια οι όροι της ρύθµισης και ο οφειλέτης έχει καταβάλλει το 30% της 

ρυθµιζόµενης οφειλής του καθίσταται φορολογικά και δηµοτικά ενήµερος και επιπλέον µε την 

καταβολή της πρώτης δόσης αναστέλλεται η συνέχιση της διαδικασίας της αναγκαστικής 

εκτέλεσης επί κινητών ή ακινήτων µε την προϋπόθεση ότι η εκτέλεση αφορά µόνο χρέη που 

ρυθµίζονται µε τις διατάξεις αυτού του άρθρου. Η αναστολή αυτή δεν ισχύει για κατασχέσεις που 

έχουν επιβληθεί στα χέρια τρίτων ή έχουν εκδοθεί οι σχετικές παραγγελίες, τα αποδιδόµενα όµως 

ποσά από αυτές λαµβάνονται υπόψη για την κάλυψη δόσης ή δόσεων της ρύθµισης, εφόσον δεν 

πιστώνονται µε άλλες οφειλές που δεν έχουν ρυθµιστεί. Αν ο οφειλέτης απολέσει το ευεργέτηµα 

της ρύθµισης, τα µέτρα που έχουν ανασταλεί συνεχίζονται. Η ρύθµιση απόλλυται αν α) δεν 

καταβάλει εµπρόθεσµα µία δόση της ρύθµισης πέραν της µίας φοράς, β) καθυστερήσει την 

καταβολή της τελευταίας δόσης της ρύθµισης για χρονικό διάστηµα µεγαλύτερο του ενός µήνα, γ) 

δεν υποβάλλει στο δήµο τις προβλεπόµενες δηλώσεις για την επιβολή του τέλους επί των 

ακαθαρίστων εσόδων και του τέλους παρεπιδηµούντων, µετά των περιοδικών δηλώσεων Φ.Π.Α. 

και του εκκαθαριστικού, καθώς και τη δήλωση περί µεταβολής της ακίνητης περιουσίας που 

προβλέπεται από τις σχετικώς ισχύουσες διατάξεις, δ) δεν είναι ενήµερος στις οφειλές του από την 

ηµεροµηνία υπαγωγής στη ρύθµιση και µετά και ε) έχει υποβάλει αναληθή στοιχεία προκειµένου 

να του χορηγηθεί η ρύθµιση. 

Όσον αφορά στην παραγραφή των οφειλών (παράγραφος 8 άρθρου 51 του Ν. 4257/2014) για 

τις οποίες υποβάλλεται σχετική αίτηση υπαγωγής τους στην παρούσα ρύθµιση, αναστέλλεται από 

την ηµεροµηνία υποβολής της αίτησης αυτής και για ολόκληρο το χρονικό διάστηµα που αφορά η 

ρύθµιση, ανεξαρτήτως καταβολής οποιουδήποτε ποσού και δεν συµπληρώνεται πριν παρέλθει ένα 

(1) έτος από τη λήξη της τελευταίας δόσης αυτής. 

 

Β. ∆ιατάξεις για την εφαρµογή της ρύθµισης για την οποία απαιτείται απόφαση του 

∆ηµοτικού Συµβουλίου 

Σύµφωνα µε την προαναφερόµενη 1Α παράγραφο για οφειλές που έχουν βεβαιωθεί έως 31-12-

2009 επαναφέρεται σε ισχύ ο νόµος 3801/2009 κατά τον οποίο 

2. α. Επαναφέρονται σε ισχύ, … και εφαρµόζονται αναλόγως οι ρυθµίσεις καταβολής οφειλών προς 

δήµους, κοινότητες και τα Ν.Π.∆.∆. αυτών, οι οποίες προβλέπονται από την παράγραφο 3 

περιπτώσεις α ', β ', δ ', ε ' του άρθρου 12 του ν. 3074/2002 (ΦΕΚ 296 Α' ), καθώς και από την 

παρ. 5 του άρθρου 9 του ν. 3345/2005 (ΦΕΚ 138 Α' ) και τις ρυθµίσεις των παραγράφων 2 

ΑΔΑ: Ω679ΩΕΒ-ΔΑ7



 5 

και 3 του άρθρου 26 του ν. 3649/2008 (ΦΕΚ 39 Α ' ), µε την επιφύλαξη των διατάξεων 

αυτού του άρθρου. Στο προηγούµενο εδάφιο υπάγονται οφειλές από οποιαδήποτε αιτία, µε 

εξαίρεση τα πρόστιµα αυθαίρετων κατασκευών, βεβαιωµένες ή µη, µέχρι τη δηµοσίευση του 

παρόντος. 

β. Πρόστιµα του άρθρου 5 του ν. 2323/1995 (ΦΕΚ 145 Α), καθώς και οφειλές από τέλη 

κοινόχρηστων χώρων του άρθρου 3 του ν. 1080/1980 (ΦΕΚ 246 Α ' ), τα οποία έχουν βεβαιωθεί 

µέχρι την έναρξη ισχύος αυτού του νόµου, µπορεί να ρυθµισθούν και να καταβληθούν σύµφωνα 

µε τις διατάξεις της προηγούµενης παραγράφου µειωµένα κατά 70% και χωρίς προσαυξήσεις 

εκπρόθεσµης καταβολής. 

γ. Ποσά που έχουν καταβληθεί για τις υπό ρύθµιση διαφορές δεν συµψηφίζονται ούτε 

δηµιουργούν απαίτηση επιστροφής. 

Σύµφωνα δε µε τις παραγράφους 2 και 3 του άρθρου 26 του ν. 3649/2008 (ΦΕΚ 39 Α) 

2. α. Τα δηµοτικά και κοινοτικά συµβούλια, καθώς και τα διοικητικά συµβούλια των 

ανωτέρω Ν.Π.∆.∆., εντός δύο (2) µηνών από την έναρξη ισχύος του παρόντος µπορούν να 

εκδώσουν σχετική απόφαση, µε την οποία καθορίζεται η αποκλειστική προθεσµία 

υποβολής των δηλώσεων και των αιτήσεων προς υπαγωγή στη ρύθµιση και η οποία δεν 

µπορεί να υπερβαίνει τους δύο (2) µήνες από την έκδοσή της. 

β. Ο αριθµός των µηνιαίων δόσεων, που καθορίζεται στην ίδια απόφαση, δεν µπορεί να 

είναι µεγαλύτερος των είκοσι τεσσάρων (24), καθεµία από τις οποίες δεν µπορεί να 

είναι µικρότερη των εκατόν πενήντα (150) ευρώ. Η πρώτη δόση είναι καταβλητέα κατά το 

χρόνο υποβολής της αίτησης υπαγωγής στη ρύθµιση, οι δε υπόλοιπες µέχρι την τελευταία 

εργάσιµη ηµέρα του αντίστοιχου µήνα. Η καταβολή ολόκληρου του ποσού της οφειλής, εντός της 

προθεσµίας της πρώτης δόσης, γίνεται µε έκπτωση δέκα τοις εκατό (10%). Η καθυστέρηση 

καταβολής δύο (2) συνεχόµενων δόσεων επιφέρει απώλεια των ευεργετηµάτων της ρύθµισης και 

συνεπάγεται υποχρέωση του οφειλέτη προς καταβολή του υπόλοιπου ποσού, όπως είχε αρχικά 

βεβαιωθεί. 

 

Συνοψίζοντας τα παραπάνω και λαµβάνοντας υπόψη: 

Α) τις διατάξεις του άρθρου 26 του Ν. 3649/2008, που επανέρχεται σε ισχύ µε το νόµο 

3801/2009, 

Β) την καταληκτική ηµεροµηνία που ορίζεται από την παράγραφο 3 του άρθρου 51 του νόµου 

4257/2014 ως η 14-08-2014 

 

Παρακαλούµε να αποφασίσετε για ενεργοποίηση των περιπτώσεων ρύθµισης των οφειλών που 

υπάγονται στις διατάξεις του ν. 3801/2009 και συγκεκριµένα  

Α) τον καθορισµό του ανώτατου αριθµού µηνιαίων δόσεων σε είκοσι τέσσερις (24), καθεµιά από 

ΑΔΑ: Ω679ΩΕΒ-ΔΑ7



 6 

τις οποίες δεν µπορεί να είναι µικρότερη των εκατόν πενήντα (150) ευρώ και  

Β) Καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής των αιτήσεων την 14-08-2014. 

Επειδή η εν λόγω ρύθµιση οφειλών έχει συγκεκριµένη προθεσµία εφαρµογής, ο 

∆ήµος έχει ήδη αναρτήσει σχετική ειδοποίηση στο διαδικτυακό του τόπο και θα την 

γνωστοποιήσει άµεσα, στον τοπικό τύπο και µε επιστολές σε όλους τους πολίτες για 

τους οποίους υφίσταται γνωστή σε µας υποχρέωσή τους προς το ∆ήµο.» 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης  

 

     ΤΟ  ∆ΗΜΟΤΙΚΟ  ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ 

Έχοντα υπόψη τα ανωτέρω 

 

    ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1. ∆έχεται να συζητηθεί το θέµα κατ’ επείγον, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 § 5 του 

Ν. 3852/2010. 

2. Εγκρίνει τη ρύθµιση των οφειλών που υπάγονται στις διατάξεις του ν. 3801/2009 και 

συγκεκριµένα:  

Α) Τον καθορισµό του ανώτατου αριθµού µηνιαίων δόσεων σε είκοσι τέσσερις (24), καθεµιά 

από τις οποίες δεν µπορεί να είναι µικρότερη των εκατόν πενήντα (150) ευρώ και  

Β) Καταληκτική ηµεροµηνία υποβολής των αιτήσεων την 14-08-2014. 

 

Στη συνέχεια  υπογράφεται από τα παρόντα στη συνεδρίαση Μέλη 

     Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ  ∆.Σ.                                                           ΤΑ ΜΕΛΗ 

      

 

          ΚΟΥΚΟΥΒΙΝΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: Ω679ΩΕΒ-ΔΑ7


		2014-07-09T10:43:12+0300
	Athens




